সচিব
বাংলাদেশ সরকারী কর্ম কমিশন সচিবালয়
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ফোন : ৫৫০০৬৬২২
ই-মেইল : secretary@bpsc.gov.bd

স্মারকনং-৮০.০০.০০০০.১১১.০১১.১৭.২০১৭- ৭২

তারিখ : ১৫ বৈশাখ ১৪২৫
১৫ এপ্রিল, ২০১৮

বিষয় : ৩৬তম বিসিএস পরীক্ষায় উত্তীর্ণ কিন্তু পদ স্বল্পতার কারণে ক্যাডার এবং নন-ক্যাডার ১ম শ্রেণির পদে সুপারিশকৃত নয় এমন প্রার্থীদের মধ্য হতে বাংলাদেশ জাতীয় সংসদ সচিবালয়ের নন-ক্যাডার দ্বিতীয় শ্রেণির পদে নিয়োগের জন্য সুপারিশ প্রদান।